[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

«15» августа 2012 г.                          г. Саратов                                     № 1268
О Плане закупок медицинского оборудования

в рамках реализации Программы модернизации

здравоохранения Саратовской области на 2011-2012г.г.
В целях реализации Программы модернизации  здравоохранения Саратовской области в части закупок медицинского оборудования в 2012 году,
Приказываю:

1. Утвердить Перечень медицинского оборудования запланированного к размещению в июле-сентябре  2012 год (приложение № 1,2,3,4).
2. Приказ № 929 от 11 июля 2012 г. признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра С.А. Прохорова.

Министр                                                                                                А.Н. Данилов
Лист согласования

Первый заместитель министра                                 С.А. Прохоров

Заместитель министра                                                Е.Д. Маринченко

Консультант правового отдела                                М.П. Терентьева